
Tournoi National Jeune - Sarcelles
A.A.S. Arc Club Sarcelles - FFTA (F25TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 25-04-2025 au 27-04-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0000001 Club Federation

0268541T COTRY Ludovic CT OF CT

0764903S GOSSET Valentin CT OF CT

0202077Z AURAIX Jerome ENP OF ENP

0252170Y TAVERNIER Olivier ENP OF ENP

0200109K TOPANDE-MAKOMBO Gilles ENP OF ENP

0276842R MEGRET Julien VIP OF VIP 9

0074429B VESSILLIER Sophie CT OF CT

0615723P VILLARD Laurena ENP OF ENP

0163157 Les Archers Riomois

2 039C 0989651H ROMAIN Hugo U15H CL U15H

1 007B 0984699A ARTANCE Matheo U18H CL U18H

1 004A 0988612D GERARDIN Arthur U18H CL U18H

1 001A 0947715A HEPP Kylan U18H CL U18H

2 019C 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

2 018C 0829313C BONNET-OGNIER Flavien U21H CL U21H

2 017C 0916363X POMARAT Alex U21H CL U21H

2 020C 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

2 003A 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

2 005C 0021367A LAPOUGE Aurane U18F CL U18F

2 010A 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

2 002A 0966497R SEYCHAL Lena U18F CL U18F

0169208 Cie Des Archers Caladois

2 015C 0960828D GENTIN Lola U18F CL U18F

0174252 Les Archers Du Faucigny

1 004B 0001526J SORDE Damien U18H CL U18H

0174260 1 Ere Cie Annemasse

2 041A 0982722B ROGER Hugo U15H CL U15H

0174273 Les Archers De Ripaille

1 039B 1004561R BOURGUIGNON Emma U15F CL U15F

0225034 La Decoche Bisontine

1 016A 0019682U ODILLE Benoit U18H CL U18H

0289107 La Sentinelle

2 038C 0960908R DUBOIS Gabriel U15H CL U15H

1 014B 0955028Z MULOT Sacha U18H CL U18H

1 013A 0019262M THIBAULT Sasha U18H CL U18H

0640812K DELABROSSE Sylvain EN OF EN

1 022C 0884244K BERAULT Emilie U21F CL U21F

1 020A 0934505S CHOLLET Louise U21F CL U21F

0329053 Compagnie D'arc De Plourin Les Morlaix

2 037A 0910632T NECTOUX Gabriel U15H CL U15H

0335067 Compagnie D'archers De Rennes

1 003A 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

1 006C 0938586C HELYE Thomas U18H CL U18H

1 038A 0934898U MEYER BACH Lucie U15F CL U15F

1 036C 0987787G QUINTO Kaina U15F CL U15F

2 006B 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F

1 020B 0821841F FRAY Aurelie U21F CL U21F

1 019C 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

0793673N COUPARD Anael EN OF EN

0335084 Les Archers De Laille

0343175S JUIN Andre EN OF EN

0356095 Les Archers De Saint Ave
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0592031M CATTEAU Magalie EN OF EN

0356098 Archers De Kervignac

2 002C 0038153W DANES Agathe U18F CL U18F

0356115 Archers De Richemont

1 007C 0936558Y CAILLAUD Antonin U18H CL U18H

0428051 Hanches Ladvd

2 022A 0910826D DALIGAULT Clement U21H CL U21H

0436059 Chateauroux 1Ere Cie

1 038C 0057376R LAURENT Elisa U15F CL U15F

0437073 Les Archers De La Croix En Touraine

1 009C 0041582Y SIEP-LEROUX Baptiste U18H CL U18H

0437083 St Avertin Casas

2 037B 0040458B BERGE Joakim U15H CL U15H

1 012B 0958315X FERNANDES Leo U18H CL U18H

1 005A 0016573P GIBOIRE Arthur U18H CL U18H

1 036A 0006225S DAVAUX Claire U15F CL U15F

2 008B 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F

2 001B 0019047D LEFRANC Judith U18F CL U18F

0777367P DIZIER Adeline EN OF EN

0437088 Union Sportive De Chambray

1 031A 0047031W GUIBERT Emie U18F CO U18F

1 029B 0006556B KEROURIN Coline U21F CO U21F

0441103 Vineuil Sports Tir A L'arc

1 037B 0025073D TOROSSIAN Elise U15F CL U15F

0445116 Les Archers De St Jean De Braye

2 041B 0002486C DURONPICARD Alois U15H CL U15H

1 014A 0958186G CARAES Mael U18H CL U18H

1 040B 0000264M CARAES Solene U15F CL U15F

1 041A 0049865B NOEL Nora U15F CL U15F

1 021B 0039360H RIGAUT Leane U21F CL U21F

0608007 Les Archers Vrignois

2 020B 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

0610011 Archers Val De Barse

1 033C 0001921N DIETRICH Ylann U18H CO U21H

0654086 Les Archers Du Sanon

2 036C 0033422D DA ROCHA Martin U15H CL U15H

0227651X CHARPENTIER Richard EN OF EN

1 037A 0053795Y CHARPENTIER Odeline U15F CL U15F

2 004A 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

2 011A 0033424F DA ROCHA Louise U18F CL U18F

1 023A 0904425W HERRBACH Juliette U21F CL U21F

0657110 1Ere Compagnie D'arc Hayange

2 024B 0892748D MALARD Ethan U21H CL U21H

1 023B 0018726E MOURER Lucie U21F CL U21F

0668183 Societe De Tir A L Arc Mulhouse

1 035B 0005759K GRYSON Lara U15F CL U15F

0700000 CR HAUTS DE FRANCE

0688699L BLANDIN Thomas ENP OF ENP

0687454H GAUBIL Melanie ENP OF ENP

0702012 1Ere Cie D'arc L'esperance De Laon

2 010C 0917254R FOULON JOLY Ninon U18F CL U18F
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0702331 Compagnie D'arc D'etreux

2 039A 0979895D MASCRET Nolan U15H CL U15H

0760171 Les Archers De Compiegne

2 038A 0015690E VILCOCQ Zephyr U15H CL U15H

1 006B 0997956K CHERAULT Gabriel U18H CL U18H

1 005B 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

1 003B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

1 011B 0967946R NEDJAR Abdennour U18H CL U18H

2 017B 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H

2 018A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

1 039A 0014223K HEURTEAU Gabrielle U15F CL U15F

1 036B 0009369J LAURENT Nina U15F CL U15F

2 006C 0940039G DELABY Sarah U18F CL U18F

2 008C 0951352D HOELT THIBAUT Romane U18F CL U18F

2 002B 0983423N POITEVIN COPPIETERS  DE TERGON Jade U18F CL U18F

2 011C 0939312S SAMIEZ MARCY Nolwenn U18F CL U18F

1 019A 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

1 031C 0001859W GARNIER Melissa U18F CO U18F

1 029A 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

1 030B 0888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

0652796L PUISEUX Ambre EN OF EN

0800000 CR ILE DE FRANCE

0267158P GUIGNARD Stephane ENP OF ENP

0875006 Les Archers De Paris

0665824X THELLIER Tommy EN OF EN

0875017 Usmt Paris 13

1 009A 0986053X NEVEU Beranger U18H CL U18H

0734006H BERLING Etienne EN OF EN

0877042 Cie D'arc D'esbly

1 007A 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

1 008C 0960795T DUPUIS Juan U18H CL U18H

2 012A 0001227J CAMPION Clara U18F CL U18F

0877054 Le Mee Sports Tir A L'arc

2 023B 0959495E GAUTIER Alexis U21H CL U21H

0878105 Cie D'arc D'hardricourt

2 040C 0011639B BALAO FENG Benjamin U15H CL U15H

0878110 La Fleche Mareiloise

2 009A 0018073V POURVELLARIE Emma U18F CL U18F

0878123 Maurepas Tir A L'arc

1 015A 0034550E MARINI Matteo U18H CL U18H

0878124 Archers Carrieres Usc

2 013C 0001500F BOURDON Mailis U18F CL U18F

0878141 Les Archers Du Vesinet-Chatou

2 040A 0000268S JEANJACQUES-LAURENT Louis U15H CL U15H

0253115A LAURENT Yves EN OF EN

0878142 So Houilles

1 001C 0004649D EUDIER Sacha U18H CL U18H

0878143 Cie D Arc D Elancourt

2 022B 0866013U ROMMEVAUX Theotime U21H CL U21H

0891144 Cie Des Archers D Etampes

2 010B 0935636W CASANOVA Charlene U18F CL U18F
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0891156 Les Archers D'orsay

1 041B 0037673Z MAROUSE Linda U15F CL U15F

2 013B 0965071R BRUIN Eva U18F CL U18F

2 014B 0028568C MACQUAIRE Flora U18F CL U18F

0891174 Archers Terre Brulee

1 017C 1000090S FILBAS-TURPIN Armand U18H CL U18H

0891175 Archers De Draveil Senart Val De Seine

2 036A 0007367H PONCHEL Matthieu U15H CL U15H

1 013C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

2 022C 0934792D LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

0804251L GUTHERTZ Maxence EN OF EN

0836828W TONNAIRE Hugo EN OF EN

1 035A 0980771F BELIBI-MBASSI Eleanor U15F CL U15F

1 038B 0017136B BON Eleonore U15F CL U15F

2 009C 0960658U FAUCON Jessica U18F CL U18F

0892189 C.O.M. BAGNEUX

2 041C 0047210R ISINGRINI Luc U15H CL U15H

0892191 Chaville Tir A L'arc

1 012C 0990285X COQUET Gaetan U18H CL U18H

1 002B 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

1 010C 0023590S L'ANTHOEN Matheo U18H CL U18H

2 020A 0968843R APPELTANTS Tom U21H CL U21H

0653720R KECKHUT Frederic EN OF EN

2 005A 0967521D CELERIEN-CHALEYSSIN Charlie U18F CL U18F

2 015A 0013024G GIUSEPPI Emilie U18F CL U18F

0892193 S.T.A.R.

1 016C 1053124M BALDI Etienne U18H CL U18H

1 017A 1053221F DURIS Armand U18H CL U18H

2 023C 0029290M NGUYEN Antoine U21H CL U21H

0407135N CORBEZ Charles EN OF EN

1 040A 0965930Z KERHUEL Liza U15F CL U15F

1 042C 0997549T KERHUEL Youna U15F CL U15F

2 014A 0039935H HSU Marion U18F CL U18F

2 013A 0981155Y LESTERLIN Eve U18F CL U18F

0892203 Arc Club Issy Les Moulineaux

1 021C 0937233G LE SAUX Lucie U21F CL U21F

0895293 Aas Arc Club Sarcelles

2 024A 0957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

2 023A 0944754G SOLINSKI Gavin U21H CL U21H

1 042A 0043345P CHALLAM Sihem U15F CL U15F

1 041C 0019575C VERISSIMO Andrea U15F CL U15F

2 012B 0011720P CABRE Solene U18F CL U18F

2 009B 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

1 030C 0015736E DUVIVIER Melie U21F CO U21F

0900000 CR NORMANDIE

0813172H FAUDEMER Leo EN OF EN

0652651D ZEDET Benjamin EN OF EN 9

0914003 Archers De Caen

1 032C 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

0914024 Les Archers De L'elan Sportif De Carpiquet

1 009B 0030477C LEMAITRE Valentin U18H CL U18H

1 033A 0935185F ANNE Ivann U18H CO U21H

0927039 SECTION TIR A L ARC C.S.A.D.N.
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1 008A 0004593T GUYLLIERMINETTI Theo U18H CL U18H

1 011C 0984228N LACHINE Maksim U18H CL U18H

0927040 Cie Des Archers De La Risle

2 037C 0010798M DUTEURTRE Colin U15H CL U15H

2 007C 0946463P BESNARD Coralie U18F CL U18F

1 022A 0946456G BESNARD Gwendoline U21F CL U21F

0810867C DUTEURTRE Christelle EN OF EN

0927044 Cie Des Archers De Thuit Signol

1 008B 0886881B DUBOC Noe U18H CL U18H

2 021B 0910109Z LECLERC Laurent U21H CL U21H

1 020C 0938277S VARD Lilly U21F CL U21F

0950072 Ohs Octeville - Hague Sports

1 001B 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

1 002C 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

2 003B 0950201C POULCALLEC Lilie U18F CL U18F

0961081 A S Banvou

2 021A 0893337U MAHAUX Nathan U21H CL U21H

0976093 Archers Valeriquais

1 010B 0978284C STEYER Nathan U18H CL U18H

0976103 LE HAVRE CHTA

1 029C 0935384X LEROY Chloe U21F CO U21F

0976112 Association De Tir De Yerville

2 011B 0957031B SEGURA Eva U18F CL U18F

0976130 Club Sportif De Gravenchon

1 030A 0958370G SABLIN Romane U21F CO U21F

1017017 Les Archers Du Bois Dinot

1 015C 0962224W GIRAUDEAU Gaetan U18H CL U18H

1017020 Archers De Coureilles

0308166N ORTUNO Philippe EN OF EN

1017026 S A R Tir A L'arc

2 035C 0959635G CARU Augustin U15H CL U15H

1017028 Foyer Rural D'aulnay

1 014C 0012190A GRATADOUX Mathis U18H CL U18H

1017029 Les Archers D'helene

1 013B 0971848G BORDRON Leo U18H CL U18H

2 024C 0883694M GABORIT Romain U21H CL U21H

1019047 Cie Des Archers De Brive

2 040B 0034039Z BONJEAN Corentin U15H CL U15H

1 015B 0016724D BONJEAN Jorys U18H CL U18H

1033083 Archers De Pessac

2 038B 0007505H CHAUDERON Gabriel U15H CL U15H

1033110 Les Archers D'auros

2 035A 0956406X MICHEL Jorick U15H CL U15H

1047144 Archers De Boe

2 036B 0992327S LOPEZ Oscar U15H CL U15H

1 003C 0956074L LAFORGUE Yvon U18H CL U18H

1 006A 0007350P LAVIE Robin U18H CL U18H

1 039C 0031984R GALLI Eloise U15F CL U15F

1 035C 0019914W PRIAROLLO Alexane U15F CL U15F

2 003C 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

2 007A 0961373W MOREAU Aigline U18F CL U18F

5/9 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20250425.175940+01:00



Tournoi National Jeune - Sarcelles
A.A.S. Arc Club Sarcelles - FFTA (F25TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 25-04-2025 au 27-04-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

1047144 Archers De Boe

1 021A 0026838X SIRBEN Elorri U21F CL U21F

1086189 La Fleche Pictave

1 012A 0958217R PETITJEAN Eliott U18H CL U18H

1 011A 0985029J PLUMEREAU Baptiste U18H CL U18H

2 019A 0914675M DEFEVRE Leo U21H CL U21H

1 032B 0936859A RIVEREAU Victor U21H CO U21H

0450218T GARCON Frederic EN OF EN

1 040C 0968998J FOURNIER Anahe U15F CL U15F

2 012C 0044365Y MAUFROY Enola U18F CL U18F

1109002 Cie D'arc De Pamiers

2 039B 0026132E DUCLOS Jordan U15H CL U15H

0805777V MORLOT Valentin EN OF EN

1 022B 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

0925625P HEQUET Marine EN OF EN

1130041 Arc Club De Nimes

2 017A 0871703D ADDIS Baptiste U21H CL U21H

1130065 Arc Club De Manduel

2 004C 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

2 001C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

1 023C 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

1132113 L'arc Auscitain

1 032A 0897758Z COUSTHAM Terence U18H CO U18H

1134123 Arc Lat'vedas

2 007B 0983586R LEDUC ETILE Zoe U18F CL U18F

1134139 Montpellier Arc Club

2 035B 0966780Y GRIMAUD-GARCIA Loup U15H CL U15H

1 002A 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

2 019B 0955867L CHARET Corentin U21H CL U21H

2 021C 0876949F GERBAULET-HAZARD Hadrien U21H CL U21H

2 004B 0966544S DE RUDNICKI Keona U18F CL U18F

1244011 B.G.A.C.

1 037C 0058020R TULLI PRIOU Cleo U15F CL U15F

1253084 Club Athletique Mayennais

1 004C 0967467V FORET Louis U18H CL U18H

1285121 Les Archers De La Digue

2 006A 0939998M RABREAU Manon U18F CL U18F

1285132 Les Archers Sablais

2 008A 0978913L DUBE Elea U18F CL U18F

1300000 CR PACA

0269626X VILLEMUR Nicolas ENP OF ENP 9

1306038 Ac Nice

1 005C 0967254N NICOLAI Dylan U18H CL U18H

1 010A 0029066U RAVIOLA Romain U18H CL U18H

1313051 Massilia Arc Club

1 019B 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

1384132 Archers Des Princes

2 018B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

3597022 Archers De Saint Denis

2 005B 0947544P POTA Jade U18F CL U18F
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3597022 Archers De Saint Denis

2 001A 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F

DMCO1 LES TROMPETTES

1 032A 0897758Z COUSTHAM Terence U18H CO U18H

1 029A 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

DMCO2 LES TOURANGEAUX

1 032B 0936859A RIVEREAU Victor U21H CO U21H

1 031A 0047031W GUIBERT Emie U18F CO U18F

DMCO3 DYGM TEAM

1 033C 0001921N DIETRICH Ylann U18H CO U21H

1 031C 0001859W GARNIER Melissa U18F CO U18F

DMCO4 LES PROS DU PIFOMÈTRE

1 032C 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

1 029C 0935384X LEROY Chloe U21F CO U21F

DMU18CL1 OCHO

1 001A 0947715A HEPP Kylan U18H CL U18H

2 001B 0019047D LEFRANC Judith U18F CL U18F

DMU18CL10 LES BLONDINETS

1 014B 0955028Z MULOT Sacha U18H CL U18H

2 009B 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

DMU18CL11 DRAVEIL

1 013C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

2 009C 0960658U FAUCON Jessica U18F CL U18F

DMU18CL12 OHS TEAM

1 002C 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

2 003B 0950201C POULCALLEC Lilie U18F CL U18F

DMU18CL13 TEAM 56

1 007C 0936558Y CAILLAUD Antonin U18H CL U18H

2 002C 0038153W DANES Agathe U18F CL U18F

DMU18CL14 RENNES

1 006C 0938586C HELYE Thomas U18H CL U18H

2 006B 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F

DMU18CL15 LES BOÉMIENS

1 006A 0007350P LAVIE Robin U18H CL U18H

2 007A 0961373W MOREAU Aigline U18F CL U18F

DMU18CL16 LAMA

1 001B 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

2 001A 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F

DMU18CL17 RIOMBOULOU

1 004A 0988612D GERARDIN Arthur U18H CL U18H

2 005C 0021367A LAPOUGE Aurane U18F CL U18F

DMU18CL18 BOULOULOU

1 005C 0967254N NICOLAI Dylan U18H CL U18H

2 005B 0947544P POTA Jade U18F CL U18F

DMU18CL19 ZORRO

1 010A 0029066U RAVIOLA Romain U18H CL U18H

2 007B 0983586R LEDUC ETILE Zoe U18F CL U18F

DMU18CL2 LES CORBEAUX MALVEILLANTS

1 009C 0041582Y SIEP-LEROUX Baptiste U18H CL U18H

2 008B 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F
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DMU18CL20 TEMPÊTE ÉMOTIONELLE

1 003C 0956074L LAFORGUE Yvon U18H CL U18H

2 003C 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

DMU18CL21 LES GRISTES

1 007A 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

2 010B 0935636W CASANOVA Charlene U18F CL U18F

DMU18CL22 COMPIÈGNE 1

1 006B 0997956K CHERAULT Gabriel U18H CL U18H

2 006C 0940039G DELABY Sarah U18F CL U18F

DMU18CL23 COMPIÈGNE 2

1 011B 0967946R NEDJAR Abdennour U18H CL U18H

2 002B 0983423N POITEVIN COPPIETERS  DE TERGON Jade U18F CL U18F

DMU18CL24 CHATENAY

1 008C 0960795T DUPUIS Juan U18H CL U18H

2 015C 0960828D GENTIN Lola U18F CL U18F

DMU18CL25 COMPIÈGNE 3

1 005B 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

2 011C 0939312S SAMIEZ MARCY Nolwenn U18F CL U18F

DMU18CL3 REVERSE

1 002B 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

2 001C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

DMU18CL4 GIBOIRE-CHARPENTIER

1 005A 0016573P GIBOIRE Arthur U18H CL U18H

2 004A 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

DMU18CL5 S.O.W.E.S

1 009B 0030477C LEMAITRE Valentin U18H CL U18H

2 007C 0946463P BESNARD Coralie U18F CL U18F

DMU18CL6 A LA DERNIÈRE MINUTE

1 003B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

2 002A 0966497R SEYCHAL Lena U18F CL U18F

DMU18CL7 LES DIJONAIS

1 003A 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

2 003A 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

DMU18CL8 PFR DIJON

1 002A 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

2 004C 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

DMU18CL9 AURA

1 004B 0001526J SORDE Damien U18H CL U18H

2 010A 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

DMU21CL1 TRIPLE L

2 019A 0914675M DEFEVRE Leo U21H CL U21H

1 019C 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

DMU21CL2 LES INCONNUES

2 019C 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

1 022B 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

DMU21CL3 LES NULLOS

2 018B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

1 019B 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

DMU21CL4 LES COMPIÉGNOIS

2 017B 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H
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Tournoi National Jeune - Sarcelles
A.A.S. Arc Club Sarcelles - FFTA (F25TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 25-04-2025 au 27-04-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

DMU21CL4 LES COMPIÉGNOIS

1 019A 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

DMU21CL5 VRIGNE AU JARD

2 020B 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

1 023A 0904425W HERRBACH Juliette U21F CL U21F

DMU21CL6 LES INCONNUS II

2 021A 0893337U MAHAUX Nathan U21H CL U21H

1 021C 0937233G LE SAUX Lucie U21F CL U21F

DMU21CL7 R-R

2 020C 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

1 020B 0821841F FRAY Aurelie U21F CL U21F

DMU21CL8 LES PUPUCES

2 018A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

1 021A 0026838X SIRBEN Elorri U21F CL U21F

DMU21CL9 LOS MUCHACHOS

2 019B 0955867L CHARET Corentin U21H CL U21H

1 023C 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non

Légende de l'état des Athlètes - Participation à la Compétition
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